SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SAMAE EDITAL nº 002/2021

O Diretor-Presidente Interino do Serviço Autônomo Municipal de Água e
Esgoto – SAMAE de Brusque, no uso de suas atribuições legais, torna
público que, nos termos do disposto no Edital nº 002/2021 - item 1 do
Processo Seletivo Simplificado, subitem 1.10, fica prorrogado, por mais 01
(um) ano, a contar de 23 de março de 2022, a validade do processo seletivo
cuja homologação do resultado final foi publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Santa Catarina – DOM/SC de 22 de março de 2021, edição nº
3447, pág. 207.

Brusque/SC, 18 de março de 2022.

PAULO DA SILVEIRA MAYER
Diretor Presidente Interino